町内各位

令和 6(2024）年 3 月 5 日

米山台町内会長 佐川順一

環境衛生部長  廣田春二

令和 6(2024）年度「町内一斉清掃実施日」のご案内

町内の皆様には日頃から町内の環境衛生活動にご協力を下さり、厚く御礼甲

し上げます。さて、町内会総会の承認を得なければなりませんが、第 1 回目の

一斉清掃日が総会直後のため、あらかじめ令和 6（2024)年度の「町内一斉実施

日」をお知らせいたします。

皆様には何かとお忙しいこととは思いますが、本年度もご協力頂きたくお願い

申し上げます。

町内一斉清掃実施日

4 月 21 日
(第 3 日曜）

側溝などの清掃

公園、歩道、ゴミ箱周辺等の草

取り、清掃

6 月 2 日
(第 1 日曜）

側溝などの清掃

クリーンデー柏崎、クリーンデ

ー米山台案内

8 月 4 日
(第 1 日曜）

側溝などの清掃

公園、歩道、ゴミ箱周辺等の草

取り、清掃

10 月 20 日
(第 3 日曜）

側溝などの清掃

公園、歩道、ゴミ箱周辺等の草

取り、清掃

◎上記実施日は朝、鈴を合図に 6 時 30 分から開始します。ただし悪天候の時

は順延する事もあります。（小雨決行）

◎汚泥は土のう袋（3 分の 1） に、草類は透明袋（半分位）に入れ、草類の袋は

結んだ方を下にして、指定された場所に置いてください。

【資源ゴミ置場には置かない】

《ゴミ出しのルールとマナーを守るように一段のご協力をお願いします。》